
UCHWAŁA NR XXI/186/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz 470) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 641/10 oraz 642/14 obręb 
0001 Adamów o długości 192 m - Adamów od drogi wojewódzkiej nr 849 do działki nr 642/13, do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 119C041A-2548-4BA0-8F88-1BF576F22370. Uchwalony Strona 1 



Załącznik nr 1 
do Uchwały NR XXI/186/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 06 maja 2021 r. 

Id: 119C041A-2548-4BA0-8F88-1BF576F22370. Uchwalony Strona 1 


